关于组织开展志愿者网上登记注册

相关工作的通知

各学院团委、学生会：

为大力弘扬志愿服务精神，做好青年志愿者网上登记注册工作，推进我校青年志愿服务管理现代化、规范化，根据全省工作安排，拟在全校范围内组织青年志愿者网上登记注册。现将有关事宜通知如下：

一、时间安排

1.第一阶段：2015年2月3日—3月5日，请各学院在3月5日前务必完成学院志愿者、志愿者组织的注册工作。

2.第二阶段：长期开展。

二、注意事项

登录http://www.sdzyz.com.cn/，根据页面左侧登录注册提示，进行青年志愿者个人和青年志愿服务队机构注册。

1.志愿者“个人”注册时，需注意：（1）“用户名”一栏注明单位名称+用户昵称，例如“山农-****”；（2）“就近服务机构”一栏选择“山东农业大学”。

2.志愿服务队“机构”注册时，需注意：“就近服务机构”一栏选择“山东农业大学”。

3.注册人员应如实填写相关内容。

三、操作解析
1.个人注册

[image: image1.jpg]¥R < RE- € - & x
< c f hittp:/fwww.sdzyz.com.cn/ Q @ EF 2 %0 @ &-
@ rmem OmAen (e [ AEmas [ oenss| Nseass Dusess [eDias (GAREE Oyewd DureeT DoEBRTA Jdaswn Dedsms Duress >

/ O uFEELEE U UFEEENSRE SRR +

ot I EEAF  SE mRSH /Eﬁgﬁu BHER | Mk i
L e AN = (g R R R AN 1]

BB go~-2C | ESEE:

BEmXE
SBR LLETS £
TABR  HWER - XFMEURERFEE 010
e EFEEMSFRLURE 122
CRTRR SHTE—— 1007
= B: - EFE “+—H2E 1 1017
CXTUERTESEEE 1007
BER B
1800 - XTRRREGHLELS 1007
2| &m ATRRUIFEEFEE 1007
it ol SHEEEDS SRSEEDS @ R w22 4
e AEFEEE ST FLURR - EEHEERS & 1017
= = 1220, SEFEEEEAT A UEEFEERETE S SN SE - UFEEEEEREAE il
pEEiH FaEERSA0 1017
) REELRALET MR ~E SR ELNEL BN RESIAE .
= - RmSERS & 1017
EERSTER 12826238, BUFE RN ATk —BIRREL N EL TR
U BB EE RS SR
EERE BIK
7 fr HH—SUGHER. BB, T ASOEERSES , MRS

[image: image2.jpg]€ @ v sdzyz. con enlnenber e nen shy

wBE & A SO

Y8 - c[@E- 8 cono

(2 BERE || JMEHEHS

FiE | RARME

REFTE, tinT 2T

¢ S~ 8- B

AP

TG

=

+ [ooooommm@mcom I

PABRKESR

WA G A

FLEY ]

ER2E

ESH

RATES

| 0000000000000 *

T ELIA TR A M,

SRR 0: )

CASERMRREE  AEERETER)

L
e

[image: image3.jpg]© 360RSA® 7.1 PR XE BE e IR wm ¥ - 5 X
€ |(@](#] [ ][© hetpiumww.sdzyz.com.cymember/reg_newphp Y- @ ®- - -

L0 0 usBesme. om0

T ARSI RS L B L R R K ¥

SGEEERERE. 1: 250
+ EERSINRRE LERRALFE

[image: image4.jpg]B @ rv--i con. citnenb stsecanncoho

Y8 - c[@E- 8 cono

(2] DERE || JMEAE

F LB | BRRE

EHEC

EEBTE, T ED

4B 8 A ®E O S-u- @

ARSI : [ SEFEEENS

ESH

RS

Fo28

EdiE

Rk

VR ¢

ATERE

gl

Bz

TEHZSE : [ BIHE x|« E=fR)

E |+

* GEEBEEHNES » PI019w0-01-01)

S EARIER)

SRR 0 i)

+ 155000000k * CHSERMHEREE, UETRETEE)
+ [0000-0000000

™ s

%

WIS FUTA TR N

Cmwrn  Dxw
Cawzw Dz [ eest
Cxe?  Muzem [ aPss
Cawzk  Caw

[Pty
T itels

[image: image5.jpg]7 [ ———

v &

c|[@- 7= coro

VHBE | ANERWE

FiE | BARE ) B

EBTE, T ET

Pl & 4 ® B@ 4 - 0G|

g |
BEEH: [Pt -
PRI IR SIS
- e PPN A  4%
BEA: MV goEs I seap T ] [mE"Y
i T Emaf I~ aEEs ™ iz [mE==-1 Y I mesg
™ grassl T spisgei [RE-2Y"5: T masm I spEs
™ i I~ mEs T xwzs [mE"
IS5 HmE-2N-3 ™ sl T mEsEA ™ A+ ™ s T mezs ™ axzrE
[y
BRz=sE: T B8~ [mp= ™ gm= [mp=5 ™ 2xs ™ 2mB
ERREHE : T 2B =g I~ BE®

BER KGPA ETH? ATER «

SRR

1 EAREROAR » LIRS (EHFBTFL

MEREERAE) » FSEAWETAE

A REMARE  REMASETR , £ERE, WA MLRESER.

2. EFHEANERANE  FUPATRLEEN , 3 ARIAT IR

B, AP 2 » RGO (RS GRS 1 e
5 EREET BRERINTTE. HhemsRTETERRtasE. &

F #EmstmemERa

4w A

ERYT 203

ped

etk

5720 30 QR b

2.团体注册[image: image6.jpg]T, SRR

S RTEI #R e
WSS )5 #iF

. )

[image: image7.jpg]@ e0mEAE 1L >R Y =N G TR W (W] -4 X
% =1 A £l G htip:/wwwesdryz.com crymemberjreg.newphp yvg-B®- G-

3 ﬁgﬁfﬁi ; v EEEE FAERS)
#

(A

| LERESAY
IS

AR TR 45 B B R Ak
: —.
]

C—"—1
I —
L —

—

AEAFR:

SAS RS

[image: image8.jpg]€ @ v sdayz. con. calnenber /v g ner. phy Y8 - c[@E- 8 cono

e A e G S 8- @ =

(2] BEBE || KIEH

R e e G ) PEBTE, tinTEG

EEEET

ARSI

i3 M\iﬁ %E“ ﬁ ﬂﬁ) Pk

P T,

BepR:Ceems Tweapr Tmarn T

wi:CEssn Comss Cawmaw  Dseks Ceswk Cgmwe Doz
Camsn Camge  Txef?  Tuzem  Taess TwEst [ aites [P ERA

[image: image9.jpg]
PAGE
1